Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  20.08.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          № 90 /1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. п.2 приказа №30/1 от 20.02.2021 года «О создании Центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей»  читать в новой редакции:

«Назначить Зубкову Ольгу Александровну, учителя биологии, руководителем Центра

«Точка роста».

          2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

О  внесении изменений в приказ №30/1 от 20.02.2021 года.

В связи с отсутствием основного работника учителя истории Петренко И.А.

(уход в отпуск по беременности и родам)

		2021-08-20T09:24:24+0300
	0097118f8ece0170b3
	Н.В. Зинченко